2020 年 6月 22 日

各 位

会 社 名  丸 三 証 券 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 菊地 稔

(コード番号 8613 東証第 1部)

問合せ先    企画部長   吉岡 一哉

TEL 03－3238－2301

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社の持続的成長と経営体制の強化を図るため

２．代表取締役の異動

氏 名 名 新役職名 旧役職名 就任日

服部 誠 (はっとり まこと)
代表取締役

専務取締役
専務執行役員 2020 年 6月 22 日

※ 服部 誠氏は、本日開催の第 100 期定時株主総会において、取締役に選任されております。

３．新任代表取締役の略歴

氏 名   服部 誠（はっとり まこと）

生年月日  1966 年 10 月 16 日（53 歳）

出身地   神奈川県

略 歴   1990 年 4 月  当社 入社

2004 年 8月  当社 沼田支店長

2006 年 2月  当社 営業本部西部地区担当

2008 年 2月  当社 池袋支店長

2012 年 2月  当社 エクイティ部長

2014 年 5月  当社 エクイティ本部長、エクイティ部長

2014 年 6月  当社 執行役員 エクイティ本部長、エクイティ部長

           兼エクイティ業務部長

2018 年 2月  当社 執行役員 エクイティ本部長、エクイティ部長

           兼エクイティ業務部長兼投資情報部長

2018 年 4月  当社 常務執行役員 エクイティ本部長、エクイティ部長

           兼エクイティ業務部長兼投資情報部長

2020 年 4月   当社  専務執行役員 営業本部担当、エクイティ本部長、

エクイティ部長兼エクイティ業務部長兼投資情報部長

  所有株式数 10,000 株

以 上